
Pożegnanie Absolwentów w Internacie
przy Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu

W tegorocznym internackim kalendarzu 27 marca 2018r. to data niezwykle ważna.
Pozostanie w pamięci wielu młodych ludzi mieszkających przez ostatnie lata w
placówce, która w ciągu tygodnia nauki pełniła funkcję drugiego domu. „Tyle z
życia  dziś  masz,  ile  sam  pozwolisz  życiu  sobie  dać”  –  takie  słowa
przyświecały uroczystości pożegnania absolwentów internatu. Gościliśmy w tym
dniu  m.in.  wicestarostę  Powiatu  Sierpeckiego  pana  Wojciecha  Rychtera,
dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu panią Renatę Przybyłowską,
dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Sierpcu  panią  Annę
Sobocińską,  dyrektora  Powiatowego  Domu  Dzieci  w  Szczutowie  panią  Ninę
Gąsiorowską, dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Rościszewie panią
Ilonę Szmyt, prezesa TKKF „Kubuś” pana Jakuba Grodzickiego, dyrektora Zespołu
Szkół  nr  1  pana  Piotra  Tyndorfa  oraz  wicedyrektora  pana  Mariusza
Chmielewicza.

Tradycyjnie była ciekawa część artystyczna, prezentacja multimedialna, tort,
wspólne zdjęcia, podziękowania, upominki, nagrody, wyróżnienia i dyplomy
stanowiące  pamiątkę  pobytu  w  internacie.  Listy  pochwalne  skierowane  do
rodziców kierownik internatu pani Anna Chmielewicz wręczyła osobom, które
swym szczególnym zaangażowaniem, pokładami energii i witalnością wyróżniały
się  przez  cały  okres  pobytu  w  placówce:  Joannie  Grabowskiej,  Julii
Obczyńskiej,  Justynie  Kikolskiej,  Andżelice  Kaczmarczyk,  Aleksandrze
Kozłowskiej,  Ewelinie  Ronowicz  i  Mateuszowi  Benkie.  Tytuł  Absolwentki  i
Absolwenta Internatu 2018, jako wyraz sympatii młodszych kolegów i koleżanek,
przypadł Karolinie Skolasińskiej i Mateuszowi Słomskiemu.

Wszyscy Absolwenci usłyszeli wiele ciepłych słów i życzeń. Nie zabrakło także
wyrazów  wdzięczności  z  ich  strony.  Justyna  Kikolska  w  imieniu  swoim  i
pozostałych osób żegnających się ze społecznością internacką podziękowała
pani kierownik, wychowawcom i wszystkim pracownikom internatu za wsparcie,
zrozumienie i okazaną pomoc.
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